- Replacement labels for size 4
white, adhesive label for plastic handle

Informatie:

Artikel

Artikelnummer

GTIN

Douanetarief

Verpakkingseenheid (PU)

Buitenverpakking

| Inhoud in stukken

Pallet

| D x B xH (m)

460322
4007228460100
39231090

1

0,00 x 0,00 x 0,00

Kleur

Gewicht (kg)

D x B x H (mm)

Brutogewicht VE kg

Brutogewicht palet (kg)

wit
0,00
100 x 100 x 1

0,00

0,00
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